PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30 августа  2022 г.                                                                                  №  47
с. Великая Губа

О внесение изменений в Постановление № 8 от 14.02.2022 г «О признании утратившими силу ряда постановлений администрации Великогубского сельского поселения»
В связи с допущенной технической ошибкой в Постановлении № 8 от 14.02.2022 г., администрация Великогубского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Пункт 1 Постановления администрации Великогубского сельского поселения № 8 от 14.02.2022 г. изложить в следующей редакции:

           «С 1 января 2022 года признать утратившими силу постановления Администрации Великогубского сельского поселения:

         - Постановление Администрации Великогубского сельского поселения от 29.07.2013 г. № 126 «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
         - Постановление Администрации Великогубского сельского поселения от 16.10.2017 г. № 65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований законодательства в области в области торговой деятельности на территории Великогубского сельского поселения»;

        - Постановление Администрации Великогубского сельского поселения от 16.10.2017 г. № 61 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра» в Великогубском сельском поселении»;
        - Постановление Администрации Великогубского сельского поселения от 16.10.2017 г. № 62 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Великогубского сельского поселения».
         - Постановление Администрации Великогубского сельского поселения от 05.08.2013 г. № 127 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства»».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Великогубского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                                             А.Ю. Федотов